
Concepto Ayuda a Subsidio
Sector (económico 

o social)
Beneficiario CURP RFC  Monto Pagado 

4.4.1.9 X SOCIAL ENRIQUETA PEREZ PINTO PEPE710715MPLRNN18                   2,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL ANTONIO HUESCA PERALTA HUPA780513HDFSRN04                   2,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL MIGUEL ANGEL DE JESUS ORDAZ JEOM720514HPLSRG06                   2,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL ABIGAIL LOPEZ PEREZ LOPA850313MPLPRB05                   2,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL MARIA DEL ROSARIO CALIXTO VENTURA CAVR760316MPLLNS01                   2,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL ALFONSO ALBERTO VENTURA GUZMAN VEGA760123HPLNZL00                   3,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL JOSE LUIS GARCIA GONZALES GAGJ890109HTLRNL03                   7,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL VICTOR ESTANISLADO MENA EAMV020523HPLSNCA1                   2,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL ISAAC BARRON CABALLERO BACI921103HPLRBS03                   5,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL LEONEL GARCIA SANCHEZ GASL920710HPLRNN09                   5,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL RICARDO ISIDORO MORALES GALINDO MOGR760403HPLRLC02                   2,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL BERNARDO SÁNCHEZ CALIXTO SACB620416HPLNLR06                   2,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL FÉLIX SUAREZ OSORIO SUOF530611HPLRSL09                   2,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL LEOBARDO HERNANDEZ HERNANDEZ HEHL781106HPLRRB01                   3,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL ADÁN MORALES HERNÁNDEZ MOHA780626HPLRRD00                   2,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL LILIANA SOLEDAD SOLEDAD SOSL840417MPLLLL07                   5,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL GUILLERMO RIOS CHAVARRIA RICG810210HPLSHL01                   2,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL JOSEFINA ESTRADA JUAREZ EAJJ910811MPLSRS05                   3,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL JAQUELINE HERRERA CRUZ HECJ770703MPLRRC04                   1,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL VERONICA HERNANDEZ CORTES HECV840113MDFRRR019                   1,200.00 

4.4.1.9 X SOCIAL CLEMENTE ROLDAN MOGOLLAN ROMC701123HPLLGL05                   2,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL ROSALINA TELLEZ ORDAZ TEOR730611MPLLRS02                   1,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL SUJUMI FLORES CASTAÑEDA FOCS930729MPLLSJ03                   1,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL ESTELA JUAREZ HERNANDEZ JUHE600511MPLRRS08                   1,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL DANIEL SALVADOR  JUAREZ RAMIREZ JURD610721HPLRMN04                   2,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL MARGARITO MARTINEZ REYES MARM680825HPLRYR07                   1,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL SALVADOR JUAREZ PEREZ JUPS580806HPLRRL05                   1,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL ROSA MARIA CASTRO AVILA CAAR680808MDFSVS09                   2,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL EVA CUZ GOMEZ CUGE440925MPLRMV01                   2,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL NICASIO HERNANDEZ SANCHEZ HESN491011HPLRNC01                   2,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL HERIBERTO PEREZ JUAREZ PEJH800824HPLRRR09                   2,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL MARICELA LAZCANO ROLDAN LARM730926MPLZLR02                   2,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL LUIS MIGUEL ROJAS TEXCALTENCO ROTL941024HPLJXS08                   3,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL JOSE JUAN MELITON PEREZ GALICIA PEGJ570328HPLRLN00                   2,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL NOEMI TECPA RICO TERN680621MTLCCM00                      454.00 

4.4.1.9 X SOCIAL CARLOS AUGUSTO FUENTES SOLIS FUSC791024HDFNLR06                      500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL ANA KAREN MELCHOR ROLDAN MERA910306MPLLLN00                      509.00 

4.4.1.9 X SOCIAL MARICELA LAZCANO ROLDAN MASM710929MPLRLC05                      700.00 

4.4.1.9 X SOCIAL CATALINA SANCHEZ MORALES SAMC600423MPLNRT00                      913.00 

4.4.1.9 X SOCIAL GILBERTA VALERIO VEGA VAVG630423MPLLGL02                      933.00 

4.4.1.9 X SOCIAL DENIS LUZ VARGAS PELAEZ CAPD950312MGRSLN07                   1,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL KENYASUNI PEREZ JIMENEZ PEJK780925MTLRMN05                   1,050.00 

4.4.1.9 X SOCIAL ARACELI JIMENEZ SALGADO JISA930628MTLMLR05                   1,200.00 

4.4.1.9 X SOCIAL ENRIQUETA HERNANDEZ DIAZ HEDE680715MPLRZN01                   1,300.00 

4.4.1.9 X SOCIAL MARGARITO MARTINEZ REYES MARM680825HPLRYR07                   1,300.00 

4.4.1.9 X SOCIAL ESTELA JUAREZ HERNANDEZ JUHE600511MPLRRS08                   1,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL ROSALINA TELLEZ ORDAZ TEOR730611MPLLRS02                   1,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL SUJUMI FLORES CASTAÑEDA FOCS930729MPLLSJ03                   1,500.00 

Ente Público: MUNICIPIO DE TLAHUAPAN , PUE.

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: DEL 01 DE ENERO AL 31  DE MARZO DE 2023.



4.4.1.9 X SOCIAL JAVIER AGUILAR RIOS EIRJ660722HPLSMV09                   1,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL REYNA UBALDO AQUINO UAAR790907MPLBQY03                   1,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL GRACIANA SANCHEZ GARCIA SAGG671218MPLNRR06                   2,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL SARAI BERISTAIN CORTEZ BECS850314MVZRRR09                   2,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL ABEL VAZQUEZ CASTAÑEDA VXCA610808HPLZSB04                   2,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL REGINA LIZBETH SALSS NOLASCO SANR960907MPLLLG03                   2,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL JUAN PABLO RENDON CONTRERAS RECJ940126HTLNNN00                   3,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL ANGELINA NABARRETE CONTRERAS NXCA740529MPLBNN00                   3,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL DANIEL CANDIA MORALES CAMD671211HPLNRN09                   2,784.00 

4.4.1.9 X SOCIAL EDITH SILVA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHE661103MPLRRD07                   3,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL JOSE MIGUEL REMEDIOS QUIROS REQM570906HPLMRG08                   2,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL MARTINA SANCHEZ PEREZ SAPM821111MPLNRR07                   2,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL ARCADIA ESPINOZA PÉREZ EIPA720112MPLSRR08                   2,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL VERONICA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHV890203MPLRRR06                   2,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL MUÑOZ LÓPEZ MARY CARMEN MULM851114MPLXPR03                   4,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL ELIZABETH VAZQUEZ JUAREZ VAJE910619MPLZRL05                   6,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL VANESSA SANCHEZ HERNANDEZ SAHV901206MPLNRN02                   2,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL JULIO MACIAS ROMERO MARJ730109HPLCML07                   2,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL CONCEPCIÓN SERRANO CASTAÑEDA SECC731208MPLRSN06                   4,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL JAVIER AGUILAR RIOS AURJ821203HPLGSV05                   3,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL JESUS SANCHEZ ROSAS SARJ600912HDFNSS09                   2,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL LUNA URIBE ROGELIO LUUR660114HPLNRG01                 12,600.00 

4.4.1.9 X SOCIAL ANGEL MOGOLLAN OLVERA MOOA690802HPLGLN05               100,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL ERIC PEREZ MARTINEZ PEME760703HPLRRR02                   2,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL BUENO DE JESUS MRGARITA BUJM670907MPLNSR05                      400.00 

4.4.1.9 X SOCIAL JOAQUIN JONATHAN CADENA HERNANDEZ CAHJ940720HDFDRQ07                   2,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL VIRGINIA ROLDAN MORALES MORV490505MPLRLR06                   1,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL LEONEL CRISPIN NAJERA CINL681222HPLRJN06                   1,800.00 

4.4.1.9 X SOCIAL MARGARITO MARTINEZ REYES MARM680825HPLRYR07                   1,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL ENRIQUETA HERNANDEZ DIAZ HEDE680715MPLRZN01                   1,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL MARIA FELIZ PEREZ LAUROS PELF670614MPLRRL07                   2,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL SANTIAGO BERISTAN ESPINOSA BEES710914HDFRSN07                   6,500.00 

4.4.1.9 X SOCIAL DAMIAN NAVARRETE CONTRERAS NACD800926HPLVNM02                   2,000.00 

4.4.1.9 X SOCIAL DENI LUZ CASTILLO PEREZ CAPD950312MGRSLN07                   3,000.00 

4.4.3.1 X SOCIAL  SABEL ESTRADA CABRERA EACS660617HTLSBB06                   3,740.00 

4.4.3.1 X SOCIAL ANGELICA ISLAS AGUILAR IAAA830425MPLSGN04                   4,535.44 

4.4.3.1 X SOCIAL ELIZABETH VAZQUEZ JUAREZ VAJE910619MPLZRL05                   3,000.00 

4.4.3.1 X SOCIAL MARIA CONCEPCION CABALLERO GUCC691016MPLZBN01                   3,000.00 

4.4.3.1 X SOCIAL GABRIELA CERVANTES MOGOLLAN CEMG920503MPLRGB09                   3,000.00 

4.4.3.1 X SOCIAL SOLEDAD MENA OLMOS MEOS680412MPLNLL05                   3,000.00 

4.4.3.1 X SOCIAL MARIA DEL ROSARIO MENDEZ GALLARDO MEGR790807MPLNLS04                   3,000.00 

4.4.3.1 X SOCIAL IRMA LAURA ROJAS MUNIVE ROMI711224MTLJNR05                   4,640.00 

4.4.3.1 X SOCIAL IRMA LAURA ROJAS MUNIVE ROMI711224MTLJNR05                   4,640.00 

4.4.3.1 X SOCIAL ELIZABETH VAZQUEZ JUAREZ VAJE910619MPLZRL05                   3,000.00 

4.4.3.1 X SOCIAL JUAN CARLOS TEPEPA HERNANDEZ TEHJ931005HTLPRN00 1,950.00                  

4.4.3.1 X SOCIAL RUBICEL PEREZ MARTINEZ PEMR790919HTLRRB00                   1,000.00 

4.4.3.1 X SOCIAL KARINA CLAUDIO ALMARAZ CAAK820722MDFLLR01                   4,950.00 

4.4.3.1 X SOCIAL ELIZABETH VAZQUEZ JUAREZ VAJE910619MPLZRL05                   3,000.00 

4.4.3.1 X SOCIAL SABEL ESTRADA CABRERA EACS660617HTLSBB06                   1,740.00 

4.4.3.1 X SOCIAL KENYASUNI PEREZ JIMENEZ PEJK780925MTLRMN05                   4,492.00 

4.4.3.1 X SOCIAL ELIZABETH VAZQUEZ JUAREZ VAJE910619MPLZRL05                   3,000.00 

4.4.3.1 X SOCIAL KENYASUNI PEREZ JIMENEZ PEJK780925MTLRMN05                   4,936.76 



4.4.3.1 X SOCIAL ALICIA DIAZ MADRID DIMA820603MPLZDL08                   1,000.00 

4.4.3.1 X SOCIAL JOBITA MELLADO ESCALONA MEEJ880125MPLLSB07                   2,000.00 

4.4.3.1 X SOCIAL JORGE ARTURO TORRES HERNANDEZ TOHJ830904182                 16,733.00 

4.4.5.1 X SOCIAL LEOBARDO HERNANDEZ HERNANDEZ HEHL781106HPLRRB01                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL VICTOR ESTEBAN MARTÍNEZ PASTRANA MAPV780930HPLRSC01                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL JOVANI ALVARADO MÉNDEZ AAMJ930313HDFLNV08                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL BULMARO REMEDIOS MOGOLLAN REMB670720HPLMGL08                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL JOAQUIN EZPINOZA DÍAZ EIDJ740816HPLSZQ03                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ROBERTO MARTÍNEZ SÁNCHEZ MASR790731HPLRNB00                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ARACELI HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ HEHA740915MPLRRR00                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ABRAHAM FITZ LÓPEZ FILA661010HPLTPB03                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL MARCELINO MUÑOZ GUZMÁN MUGM 750114HPLXZR09                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL CRESENCIO ALBERTO DÍAZ GARCÍA DIGC660419HPLZRR15                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ROGELIO LUNA URIBE LUUR660114HPLNRG01                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL RICARDO SALAS PÉREZ SAPR831229HDFLACD0                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ORTENCIA DIAZ CONTRERAS DICO770110MPLZNR03                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ODILON HERNÁNDEZ PALOMARES HEPO531002HPLRLD09                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ANASTACIO JOAQUIN SOLEDAD LANDEROS SOLA770415HPLLNN09                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ARMANDO SÁNCHEZ MORALES SAMA620213HPLNRR02                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ANGEL MOGOLLÁN OLVERA MOOA690802HPLGLN05                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ROBERTO CARLOS AGUILAR HERNÁNDEZ AUHR900925HPLGRB02                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL TOMAS MORALES SÁNCHEZ MOST930309HPLRNM04                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL KAREN JAQUELINNE DÍAZ SILVA DISK920804MPLZLR08                   1,250.00 

4.4.5.1 X SOCIAL TEODORA DE MATIAS ARAOS MAAT610529MPLTRD14                   1,250.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ALMA EDITH LAZCANO LANDEROS LALA890318MPLZNL03                   1,250.00 

4.4.5.1 X SOCIAL MAURA LEÓN ELIZALDE LEEM621121MPLNLR01                   1,250.00 

4.4.5.1 X SOCIAL MARIA DEL CÁRMEN ROJAS CUELLAR ROCC770605MPLJLR02                   1,250.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ISABEL PÉREZ HERNANDEZ PEHI720328MPLRRS00                   1,250.00 

4.4.5.1 X SOCIAL JUANA PEREZ LAZCANO PELJ780902MPLRZN07                   1,250.00 

4.4.5.1 X SOCIAL GABRIELA SYLI ZENÓN VENTURA ZEVG910305MPLNNB01                   1,250.00 

4.4.5.1 X SOCIAL LEOBARDO HERNANDEZ HERNANDEZ HEHL781106HPLRRB01                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL VICTOR ESTEBAN MARTÍNEZ PASTRANA MAPV780930HPLRSC01                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL TOMAS MORALES SÁNCHEZ MOST930309HPLRNM04                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL JOVANI ALVARADO MÉNDEZ AAMJ930313HDFLNV08                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL BULMARO REMEDIOS MOGOLLAN REMB670720HPLMGL08                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL JOAQUIN EZPINOZA DÍAZ EIDJ740816HPLSZQ03                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ROBERTO MARTÍNEZ SÁNCHEZ MASR790731HPLRNB00                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ARACELI HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ HEHA740915MPLRRR00                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ABRAHAM FITZ LÓPEZ FILA661010HPLTPB03                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL MARCELINO MUÑOZ GUZMÁN MUGM 750114HPLXZR09                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL CRESENCIO ALBERTO DÍAZ GARCÍA DIGC660419HPLZRR15                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ROGELIO LUNA URIBE LUUR660114HPLNRG01                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL RICARDO SALAS PÉREZ SAPR831229HDFLACD0                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ANASTACIO JOAQUIN SOLEDAD LANDEROS SOLA770415HPLLNN09                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ARMANDO SÁNCHEZ MORALES SAMA620213HPLNRR02                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ANGEL MOGOLLÁN OLVERA MOOA690802HPLGLN05                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ROBERTO CARLOS AGUILAR HERNÁNDEZ AUHR900925HPLGRB02                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ORTENCIA DIAZ CONTRERAS DICO770110MPLZNR03                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ALMA EDITH LAZCANO LANDEROS LALA890318MPLZNL03                   1,250.00 

4.4.5.1 X SOCIAL GABRIELA SYLI ZENÓN VENTURA ZEVG910305MPLNNB01                   1,250.00 

4.4.5.1 X SOCIAL JUANA PEREZ LAZCANO PELJ780902MPLRZN07                   1,250.00 

4.4.5.1 X SOCIAL MARIA DEL CÁRMEN ROJAS CUELLAR ROCC770605MPLJLR02                   1,250.00 



4.4.5.1 X SOCIAL ISABEL PÉREZ HERNANDEZ PEHI720328MPLRRS00                   1,250.00 

4.4.5.1 X SOCIAL TEODORA DE MATIAS ARAOS MAAT610529MPLTRD14                   1,250.00 

4.4.5.1 X SOCIAL MAURA LEÓN ELIZALDE LEEM621121MPLNLR01                   1,250.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ODILON HERNÁNDEZ PALOMARES HEPO531002HPLRLD09                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL LEOBARDO HERNANDEZ HERNANDEZ HEHL781106HPLRRB01                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL VICTOR ESTEBAN MARTÍNEZ PASTRANA MAPV780930HPLRSC01                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL TOMAS MORALES SÁNCHEZ MOST930309HPLRNM04                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL JOVANI ALVARADO MÉNDEZ AAMJ930313HDFLNV08                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL BULMARO REMEDIOS MOGOLLAN REMB670720HPLMGL08                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL JOAQUIN EZPINOZA DÍAZ EIDJ740816HPLSZQ03                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ROBERTO MARTÍNEZ SÁNCHEZ MASR790731HPLRNB00                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ARACELI HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ HEHA740915MPLRRR00                 15,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ABRAHAM FITZ LÓPEZ FILA661010HPLTPB03                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL MARCELINO MUÑOZ GUZMÁN MUGM 750114HPLXZR09                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL CRESENCIO ALBERTO DÍAZ GARCÍA DIGC660419HPLZRR15                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ROGELIO LUNA URIBE LUUR660114HPLNRG01                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL RICARDO SALAS PÉREZ SAPR831229HDFLACD0                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ORTENCIA DIAZ CONTRERAS DICO770110MPLZNR03                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ODILON HERNÁNDEZ PALOMARES HEPO531002HPLRLD09                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ANASTACIO JOAQUIN SOLEDAD LANDEROS SOLA770415HPLLNN09                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ARMANDO SÁNCHEZ MORALES SAMA620213HPLNRR02                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ANGEL MOGOLLÁN OLVERA MOOA690802HPLGLN05                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ROBERTO CARLOS AGUILAR HERNÁNDEZ AUHR900925HPLGRB02                   7,000.00 

4.4.5.1 X SOCIAL JUANA PEREZ LAZCANO PELJ780902MPLRZN07                   1,250.00 

4.4.5.1 X SOCIAL TEODORA DE MATIAS ARAOS MAAT610529MPLTRD14                   1,250.00 

4.4.5.1 X SOCIAL MAURA LEÓN ELIZALDE LEEM621121MPLNLR01                   1,250.00 

4.4.5.1 X SOCIAL ALMA EDITH LAZCANO LANDEROS LALA890318MPLZNL03                   1,250.00 

4.4.5.1 X SOCIAL MARIA DEL CÁRMEN ROJAS CUELLAR ROCC770605MPLJLR02                   1,250.00 


